University of Tennessee at Chattanooga

73. *De peccato originali* 3 (PL 160:1091A): "Facit ergo Deus animam novam, quae naturam non habet novam. Est ergo eadem natura nova, et non nova. In persona nova est, in specie nova non est. Nova est proprietate personali, non nova proprietate communi."